认证业务指引》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。 具
体的身份认证流程可登录互联网投票系统 http://wltp.cninfo.com.cn 规则指引栏目查阅。

3.股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录 http://wltp.cninfo.com.cn 在规定时间内通
过深交所互联网投票系统进行投票。

附件 2：
授权委托书
兹委托 （先生 / 女士） 代表本人（或本单位） 出席宁夏中银绒业股份有限公司

2021� 年第三次临时股东大会，并于本次股东大会上按照以下投票指示就下列议案投票；如本
人没有做出指示，受托人有权按自己的意愿表决。

提案编码 提案名称
备注 同意 反对 弃权

该列打勾的栏
目可以投票

非累积投票提案 在填报意见相应栏目打钩

1.00
关于收购四川鑫锐恒锂能科技有限责任公
司 100%股权并投资建设年产 8 万吨锂电池
正极材料磷酸铁锂项目的议案

√

委托人签名（或盖章）：
委托人身份证号码（或营业执照号码）：
持股数：
股东帐号：
受托人签名：
受托人身份证号码：
委托日期：2021 年 月 日
委托有效期：自委托人签署之日起至本次股东大会结束止。
（注：本授权委托书的复印件及重新打印件均有效）

证券代码：002374� � � � � � 证券简称：中锐股份 公告编号：2021-093

山东中锐产业发展股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持数量过半

暨减持进展公告
股东孙世尧保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
山东中锐产业发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 15 日在公司指定信息

披露媒体及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于持股 5%以上股东减持计划预披
露的公告》（公告编号：2021-074），公司持股 5%以上股东孙世尧先生因个人资金需求，拟通过
集中竞价交易或大宗交易方式减持其持有的股份不超过 13,000,000 股， 占公司总股本的
1.19%,占其持有股份比例的 35.47%。通过集中竞价方式减持的，减持期间为该公告披露之日起
15 个交易日后的 6 个月内， 通过大宗交易方式减持的， 减持期间为该公告披露之日起的 6 个
月内。

近日，公司收到持股 5%以上股东孙世尧先生的《股份减持进展告知函》，孙世尧先生通过
集中竞价及大宗交易方式减持公司股份 8,828,800 股，本次减持数量已经过半，现将有关情况
公告如下：

一、股份减持计划的进展情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元/股） 减持股数（股） 占 总 股 本 比 例

（%）

孙世尧 集中竞价 2021.11.25 -
2021.12.3 3.47 8,828,800 0.81

合计 8,828,800 0.81
上述股东本次减持的股份，系公司首次公开发行前的股份、公司发行股份购买资产并募集

配套资金时非公开发行取得的股份， 包括股份持有期间公司资本公积金转增股本而相应增加
的股份。 集中竞价减持价格区间为 2.78 元 / 股 -4.88 元 / 股。

孙世尧先生及其一致行动人孙鲲鹏先生， 自 2020 年 10 月 30 日披露《简式权益变动报告
书》后的累计减持比例为 3.57%。

2、股东本次减持前后持股情况
孙世尧先生与孙鲲鹏先生系一致行动人，本次减持前后持股变动情如下：

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占 总 股 本 比 例
（%） 股数（股 ） 占总股本比例

（%）

孙世尧

合计持有股份 36,649,111 3.37 27,820,311 2.56
其中 :无限售条件股份 36,649,111 3.37 27,820,311 2.56
有限售条件股份 0 0 0 0

孙鲲鹏

合计持有股份 26,577,460 2.44 26,577,460 2.44
其中 :无限售条件股份 6,644,365 0.61 6,644,365 0.61
有限售条件股份 19,933,095 1.83 19,933,095 1.83

合计

合计持有股份 63,226,571 5.81 54,397,771 5.00
其中 :无限售条件股份 43,293,476 3.98 34,464,676 3.17
有限售条件股份 19,933,095 1.83 19,933,095 1.83

注：上述持有股份占总股份比例均按照四舍五入保留两位小数，合计数与分项有差异系四
舍五入尾差造成。

二、其他情况说明
1、孙世尧先生本次股份减持严格遵守了《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、 监事、高
级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规及规范性文件的规定，不存在违反承诺的情
形。

2、孙世尧先生本次减持公司股份事项已按照规定进行了预披露，本次实际减持进展情况
符合此前披露的减持计划、承诺，截止本公告披露日，本次减持计划尚未实施完毕。

3、本减持计划的实施不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产
生影响。 敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件
孙世尧先生出具的《股份减持进展告知函》。
特此公告。

山东中锐产业发展股份有限公司董事会
2021 年 12 月 6 日

证券代码：002374� � � � � � 证券简称：中锐股份 公告编号：2021-094

山东中锐产业发展股份有限公司
关于持股 5%以上股东权益变动的

提示性公告
股东孙世尧、孙鲲鹏保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
山东中锐产业发展股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到公司股东孙世尧及孙鲲鹏先

生出具的《简式权益变动报告书》，孙世尧先生自 2021 年 6 月 4 日至 2021 年 12 月 3 日期间，通
过深圳证券交易所集中竞价交易和大宗交易累计减持公司股份 38,828,800 股，占公司总股本
的 3.57%。 本次权益变动后，孙世尧及孙鲲鹏先生合计持有公司股份 54,397,771 股，占公司总
股本的 5.00%，现将有关权益变动情况公告如下：

一、信息披露义务人基本情况
（一）孙世尧
姓名：孙世尧，中国国籍，无永久境外居留权
身份证号码：3706311947
住所：山东省烟台市牟平区姜格庄镇
通信地址：山东省烟台市牟平区姜格庄镇
（二）孙鲲鹏
姓名：孙鲲鹏，中国国籍，无永久境外居留权
身份证号码：3706311977
住所：山东省烟台市牟平区姜格庄镇
通信地址：山东省烟台市牟平区姜格庄镇
二、本次权益变动的基本情况
本次权益变动原因系信息披露义务人减持股份所致。 减持情况如下：

股东名称 变动方式 变动日期 减持均价
（元/股） 减持股数（股） 占 总 股 本 比 例

（%）

孙世尧

大宗交易 2021.6.4 2.12 17,000,000 1.56

集中竞价 2021.6.23-2021.8.30 2.78 3,120,200 0.29

大宗交易 2021.8.30 2.99 4,500,000 0.41

集中竞价 2021.8.31-2021.9.3 3.01 5,379,800 0.49

集中竞价 2021.11.25 -
2021.12.3 3.47 8,828,800 0.81

合计 38,828,800 3.57

注：上述持有股份占总股份比例均按照四舍五入保留两位小数，合计数与分项有差异系四
舍五入尾差造成。

三、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份比例

股东名称 股份性质
本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股 ） 占 总 股 本 比
例 （%） 股数（股 ） 占总股 本比例

（%）

孙世尧

合计持有股份 66,649,111 6.13 27,820,311 2.56
其中 :无限售条件股份 66,649,111 6.13 27,820,311 2.56
有限售条件股份 0 0 0 0

孙鲲鹏

合计持有股份 26,577,460 2.44 26,577,460 2.44
其中 :无限售条件股份 6,644,365 0.61 6,644,365 0.61
有限售条件股份 19,933,095 1.83 19,933,095 1.83

合计

合计持有股份 93,226,571 8.57 54,397,771 5.00
其中 :无限售条件股份 73,293,476 6.74 34,464,676 3.17
有限售条件股份 19,933,095 1.83 19,933,095 1.83

注：上述持有股份占总股份比例均按照四舍五入保留两位小数，合计数与分项有差异系四
舍五入尾差造成。

四、其他事项说明
1、本次权益变动为履行股份减持计划。 本次减持情况与公司于 2021 年 5 月 28 日、2021 年

9 月 15 日在公司指定信息披露媒体及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于持股
5%以上股东减持计划预披露的公告》（公告编号：2021-054、2021-074）的减持计划一致，减持数
量在减持计划范围内。 截至本公告出具日，2021 年 9 月 15 日披露的减持计划尚未实施完毕。

2、本次股份减持严格遵守了《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票
上市规则》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、 监事、 高级管理人员减持股份实施细则》
等有关法律、法规及规范性文件的规定，不存在违反承诺的情形。

3、孙世尧及孙鲲鹏不是公司控股股东，本次权益变动的实施不会导致公司控制权发生变
化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。 敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件
孙世尧及孙鲲鹏出具的《简式权益变动报告书》。
特此公告。

山东中锐产业发展股份有限公司
董事会

2021 年 12 月 6 日

证券代码：000488200488� � � � � � 证券简称： 晨鸣纸业晨鸣 B� � � � � � 公告编号： 2021-097